
                                                                   

 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista 
BR 428 – KM 90, Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE. 

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 

PORTARIA Nº 103, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017. 

A Diretora-Geral Pro Tempore do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 

Portaria nº 719/2017 emitida pela Magnífica Reitora, resolve: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a 

presidência do primeiro, Comissão de arborização do campus Santa Maria da 

Boa Vista. 
 

SERVIDORES MAT. SIAPE 

KATIA ROSE SILVA MARIANO 2886549 

LUÍS GUILHERME ALBUQUERQUE DE ANDRADE 2323723 

ANA CRISTINA OLIVEIRA LOPES DE SENA 2234090 

ROBERTO SÍLVIO FROTA DE HOLANDA FILHO 2652635 

RAFAEL NERY AMORIM 1081086 

MÁRCIO SIMON VIANA COSTA 1888537 

LAIANE TORRES SILVA 1193291 

THIAGO ANDRÉ TAVARES DE ARAÚJO   1067201 

DAIANE COELHO DOS SANTOS DISCENTE 
 

 

 

 

 

Maria Gomes da Conceição Lira 

Diretora-Geral Pro Tempore 

Campus Santa Maria da Boa Vista 

Portaria nº 719/2017 

 
 

 


		2017-12-18T16:44:14-0300
	MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA:06688753480




